ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND

V/v đăng ký danh sách công chức,

viên chức tham gia lớp tập huấn

nghiệp vụ công tác CCHC năm 2022

An Lão, ngày           tháng        năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Thực hiện Kế hoạch số 1731/KH-SNV ngày 13/10/2022 của Sở Nội vụ về

Kế hoạch tập huấn nghiệp vụ công tác cải cách hành chính năm 2022. Ủy ban nhân

dân huyện An Lão đăng ký danh sách công chức, viên chức tham gia tập huấn

nghiệp vụ công tác CCHC năm 2022, cụ thể như sau:

(có danh sách kèm theo)

Báo cáo Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu:VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

DANH SÁCH

CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐĂNG KÝ TẬP HUẤN NGHIỆP VỤ

CÔNG TÁC CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH NĂM 2022

(Kèm theo Công văn số         /UBND  ngày      tháng     năm 2022 của UBND huyện)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Điện thoại

di động

1
Nguyễn Thị Thúy Hiên

Chuyên viên

Phòng Nội vụ

huyện
0975713485

2
Nguyễn Thị Nguyệt

Chuyên viên

Văn phòng HĐND

&UBND huyện
0941289348

3

Châu Ngọc Thịnh
Chuyên viên

Phòng Tài chính –

Kế hoạch huyện
0988992471

		2022-10-21T13:41:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T14:36:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-22T19:01:45+0700

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-10-24T09:00:06+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-10-24T09:00:12+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-10-24T09:00:18+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-10-24T09:01:03+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!